[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     26.12.2016г.                              с. Благовещенка                                        № 119
О внесении изменений в постановление администрации Благовещенского сельсовета от 18.10.2013г. № 27 «Об утверждении  положения об оплате труда работников органа местного самоуправления Благовещенского сельсовета по должностям не отнесенным к должностям муниципальной службы».
      В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,   Законом  Красноярского края от 29.10.2009г. № 9-3864 « О новых системах оплаты труда работников краевых государственных бюджетных и казенных учреждений», руководствуясь Уставом Благовещенского сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести в постановление администрации Благовещенского сельсовета от 18.10.2013г. № 27 «Об утверждении  положения об оплате труда работников органа местного самоуправления Благовещенского сельсовета по должностям не отнесенным к должностям муниципальной службы».
следующие изменения:

1.1. в приложении №1 к положению об оплате труда слова «2597 рублей» заменить словами «2857 рублей»,   слова «2231 рубль» заменить словами «2454 рубля».
   2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

   3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его   официального  опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Благовещенска сельсовета», но не ранее 01 января 2017года.
Глава сельсовета                                                                 В. Н. Чумакова